elaboração de memorial de especificações dos projetos complementares e planilha 

orçamentária para a construção do novo edifício destinado ao Hospital do Câncer. 

2. DO VALOR ORÇADO 

2.1. O Valor Orçado da SES/SE, para efeito de avaliação da exeqüibilidade da proposta é de 

R$ 314.880,00 (Trezentos e quatorze mil, oitocentos e oitenta reais), valor este que se 

estabelece como condição para a desclassificação das Propostas cujo valor global venha a 

ser ele superior. 

3. DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS 

3.1. Os Recursos Orçamentários para o pagamento da execução dos Serviços/Obras objeto